
LIGHT START OPTIMAL PREMIUM VIP 
(3)

Cena měsíčně (při roční platbě) 500 Kč 1 200 Kč 2 500 Kč 4 500 Kč dohodou

Roční platba (ušetříte 20% proti měsíční platbě) 6 000 Kč 14 400 Kč 30 000 Kč 54 000 Kč -

Cena měsíčně (při měsíční platbě) --- 1 500 Kč 3 125 Kč 5 625 Kč -

Cena za uživatele měsíčně (při roční platbě) 500 Kč 400 Kč 357 Kč 300 Kč -

cena implementace při první platbě na 2 roky provozu (2) ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA ZDARMA

cena implementace při první platbě na 1 rok provozu 1 500 Kč 3 600 Kč 7 500 Kč 13 500 Kč dohodou

cena implementace při nastavení měsíční platby za provoz --- 6 000 Kč 12 500 Kč 22 500 Kč -

předpokládaná max. doba implementace do 1 týdne 1-2 týdny 2-3 týdny 4-6 týdnů dohodou

Maximální počet uživatelů 1 3 7 15 více než 15 

Role / Oprávnění pouze 1 role
pouze 1 role

(stejná práva)

max. 2 role 

(různá práva)

max. 4 role

(různá práva)

4 role a více

(různá práva)

Prostor pro data 2GB 2GB 5GB 10GB více než 10GB

Zakázky - vedení zakázek od nabídky po fakturaci,  náklady/hodiny, objednávky … ano (4) ano ano ano ano

Objednávky - evidence objednávek, stavy objednávek, termíny ... ne ano ano ano ano

Nabídky - evidence nabídek, stavy nabídek, založení zakázky z nabídky, úkoly ... ano (4) ano ano ano ano

Fakturace (prodej) - vystavení faktur, zál. faktur, dobropisů, dokladů k platbě … ano ano ano ano ano

Fakturace (nákup) - evidence přijatých faktur a dokladů ne ano ano ano ano

Úkoly / Info – přiřazení uživatelům, termíny, vyřešeno/nevyřešeno, evidence času … ne ano ano ano ano

Kontakty - evidence vašich odběratelů/dodavatelů, kontakty ve firmě, pobočky … ano ano ano ano ano

E-maily - odesílání dokladů a souborů přímo z aplikace … ano ano ano ano ano

Sklad - evidence zboží a materiálu, karty zboží, příjem na sklad, výdej na zakázku … ne ano ano ano ano

Vozový park - evidence vašich vozidel a ujetých km, výpočet soukromých km … ne ano ano ano ano

Sestavy - odpracované hodiny, ujeté kilometry, přijaté zboží, vydané zboží … ne ano ano ano ano

Pravidelné zakázky (automatické založení zakázek - měs / 3 měs. / 6 měs. / rok) ne ano ano ano ano

Pravidelné faktury (automatické založení faktur - měs / 3 měs. / 6 měs. / rok) ne ano ano ano ano

Import plateb z banky (zpracování formátu GPC) ne ano ano ano ano

Inbox - možnost zasílat Úkoly / Info pomocí e-mailu přímo do systému ne ano ano ano ano

Podpora (Konzultace / Školení uživatelů / Nastavení systému)

- forma podpory (e-mail nebo e-mail + telefon)

- reakční doba (max. 1-2 pracovní dny)

- předplacené hodiny (hodiny se nepřevádí do dalšího měsíce)

e-mail

do 2 prac. dnů

0 hod/měs.

e-mail

 

do 2 prac. dnů

1 hod./měs.

e-mail 

do 2 prac. dnů

2 hod./měs.

e-mail + telefon

 

do 1 prac. dne

3 hod./měs.

e-mail + telefon

 

do 1 prac. dne

od 4 hod./měs.

Podpora nad rámec předplacených hodin

(účtováno na konci každého měsíce, nezahrnuje náklady na cesty)

800 Kč / hod. 800 Kč / hod. 720 Kč / hod. 640 Kč / hod. 600 Kč / hod.

Propojení na účetní programy 

Propojení na jiné informační systémy

Úpravy a rozšíření systému na míru podle vašich požadavků 

Pokladna (přehled stavu hotovosti na základě plateb přijatých faktur) ne ano ano ano ano

Plánování (plánování využití zdrojů - lidé, stroje, pracoviště …) ne ano ano ano ano

Všechny uvedené ceny jsou bez DPH 21%.

Pravidelné aktualizace systému a aktivace nových funkcí vždy ZDARMA.

Ceny jsou platné od 1.6.2024.

řešení pro firmy a podnikatele

Provoz aplikace (včetně aktualizací) (1)

Implementace (individuální nastavení aplikace, zaškolení uživatelů, konzultace)

Limity (uživatelé, role, prostor pro data)

Moduly

KONTAKT

obchod@nicontrol.cz

www.nicontrol.cz

Podpora

Rozšíření a nadstandardní podpora

individuálně na základě nabídky/kalkulace

sazba od 800 Kč / hod. 

Připravujeme … 

Poznámky:

  1) Fakturace a platba předem na celé období (rok nebo měsíc).

  2) Po prvních dvou letech automaticky přechod na roční platbu.

  3) Tarif na míru pro větší firmy. Cena dohodou.

  4) V zakázkách a nabídkách jen omezené funkce tarifu LIGHT.


